

    







        
            
                Eva Fořtová

            
                Bridžové stránky

            
		Úvod
	Bavlnka
	Příklady
	Odkazy
	Alba
	Výjezdy
	O mně




            
                [image: Přeskočit navigační odkazy]Úvod
                  |  
                Přihlásit se
            

        


        

	
	
		
            
            
				
					
                        Fotografie dne

								
		
							
								[image: Fotografie číslo 802]	
			


					
                        Spousta dalších fotografií je uložená ve fotoalbech na stránce Alba. 

					
					
						[image: Stáhnout fotografii]

					
                        Zobrazit 
						více fotografií

					

				


			
			
            
            	Co 
			je 
            	to bridž?

            
                Archiv starších čísel našeho bridžového časopisu Enjoy

            
            	Bridžové kurzy:
- On-line zdokonalovací lekce - 
				pokračují každé pondělí v 9 hodin - další 
				informace...

			


            	

            	
                 - 
			Bridžový kurz pro začátečníky začne 26. března 2024 
			- pozvánka. 
			

			


             

                
                 -               
            
   
             

                
                 
			intenzivní skupinová výuka

			
            	
				

 Kontakt na mě:

            
            	[image: Fotografie shrnutí]

			
            	Telefon: 
                603 596 748

                mail:
            	eva@fort.cz

            	
            

            Eva Fořtová
[image: ]
Vytvořte si vlastní štítek
            
            

            [image: Profile for Evafort]
            



            
             
             Počasí
             


 
            
[image: TOPlist]

		



		
		
			
                
                Vítejte na mých bridžových stránkách!

            
                [image: Fotografie shrnutí]
                   

 
            
	
   
			
   
            
            
            
			
			
			
  
					
                Kalendář výjezdních akcí na rok 2024

            


            
          	
                        Korfu 	
                        10.-17.6.2024
	
                        
                        [image: Korfu]	
                        Jaro na řeckém ostrově
						

						
Velká sleva first minute.
	
                        
						
                        pozvánka	
            
			
			
						
						účastníci


            


            
            	
                        Slapy - Laguna 	
                        7.7.-14.7.2024
	
                        [image: Srí Lanka]	
                        Letní 
						týden na Slapech. Možnost pobytu celý týden, případně 
						ne-pá nebo pá-ne.

						   
	
                        
						pozvánka	
                        
						účastníci


            



            
            	
                        Albrechtice  	
                        31.8.-7.9.2024
	
                        
                        [image: Srí Lanka]	
                        Babí léto 
						v hotelu 
						Nová Louka v jižních Čechách. 
						

						
 Přihlášky do konce března.
	
                        
						pozvánka	
                        
						účastníci


            



            
            	
                        Tunisko - Djerba 	
                        27.9.-4.10.2024
	
                        
                        [image: Srí Lanka]	
                        
						Prodloužené léto

						Další pokoje mohu zkusit vyžádat.  
	
                        
						
                        pozvánka	
            
			
			
						
						účastníci











			
			Aktuálně

			  6.4.2024

            
                OD ZÍTŘKA NEBUDE TÝDEN STRÁNKA AKTUALIZOVÁNA.


			  6.4.2024

            
                V rubrice Příklady je přidaná nová 
				aktualita "12 lekcí obrany".


			  3.4.2024


			 
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Madeira Open 2023".


			  2.4.2024


			 
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Atlanta 2023".

				
			  3.4.2024

             Výsledky bavlnky 
			2.4.



			  1.4.2024


			 
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Juniorský skvíz".


			  30.3.2024


			 
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				odposlechnuto.


			  27.3.2024

             Výsledky bavlnky 
			26.3.


			  26.3.2024


			 
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Příliš časné rozhodnutí".



			  24.3.2024


			 
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Merrimac".


			  23.3.2024


			 
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Kdo si počká".



			  22.3.2024


			 
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Miniodblokování".


			  21.3.2024

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozehrání barvy.

			  20.3.2024

             Výsledky bavlnky 19.3.



			  19.3.2024


			 
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Jasná rozloha".


			  15.3.2024


			 
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Dopočet".


			  14.3.2024

             Výsledky bavlnky 12.3.



			  12.3.2024

            
                V rubrice Příklady je přidaná nová 
				aktualita "Bridge TV".


			  9.3.2023

             Fotografie z únorové dovolené na Srí Lance
			

			
  5.3.2024

             Výsledky bavlnky 5.3.



			  3.3.2024

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozehrání barvy.


			  29.2.2024

             Výsledky bavlnky 27.2.
              
             


			  26.2.2024

             Příští úterý začání nový kurz bridže pro začátečníky
            
              


			  25.2.2024

            
                Pozvánka na bridžový týden v Tatrách 


			  23.2.2024

             Na zájezd na Djerbu se
            uvolnilo jedno místo pro ženu. Pro bližší info volejte na 603 596 748.
              



			  21.2.2023

             Výsledky bavlnky 6.2.

              Výsledky bavlnky 13.2.

              Výsledky bavlnky 20.2.

 


			  6.2.2024

            
                Vzhledem k dovolené nebudu stránky 14 dní aktualizovat.


			  4.2.2024

            
                Do kalendáře akcí jsem přidala pozvánky na letní týdny na Slapech a v Albrechticích. Přihlášky na obě letní akce prosím do konce března, poté si hotely obsadí námi nevyužité pokoje.


			  3.2.2024

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Beznadějný slem".



			  30.1.2024

             Výsledky dnešní bavlnky

			  28.1.2024

            
                V rubrice Příklady je přidaná nová aktualita
				"Dozvuky MS v Marrákeši".


			  24.1.2024

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Výnos pro díváky".


			  23.1.2024

             Výsledky dnešní bavlnky

			  22.1.2024

            
                Opět mám smutnou zprávu: Umřela Věra Poláčková.

                Parte



			  21.1.2024

             Zdokonalovací lekce on-line budou pokračovat od 26. února. 
             


			  16.1.2024

             Výsledky dnešní bavlnky



			  9.1.2024

             Výsledky dnešní bavlnky



			  4.1.2024

            
                K výsledkům silvestrovského bridžového týdne je doplněn závěrečný highscorer a odpověď na kvízovou otázku. 


			  2.1.2024

             Výsledky dnešní bavlnky

            Velká gratulace prvním letošním vítězkám!


			  23.12.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Opět Fredin".


			  19.12.2023

             Výsledky dnešní bavlnky


			  16.12.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Lepší plán".


			  12.12.2023

             Výsledky dnešní bavlnky


			  11.12.2023

            
                V rubrice Příklady je přidaná nová aktualita
				"Istanbul open pairs".


			  5.12.2023

             Výsledky dnešní bavlnky


			  2.12.2023

            
                V rubrice Příklady je přidaná nová aktualita
				"Spingold 2023".



			  1.12.2023

            
                V rubrice Příklady je přidaná nová aktualita
				"Anglická Premier League 2023".


			  28.11.2023

             Výsledky dnešní bavlnky


			  24.11.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Brennerovo umění".


			  21.11.2023

             Výsledky dnešní bavlnky



			  20.11.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Kouzlo".



			  18.11.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Předvídavost".


			  15.11.2023

            
                Whatsapp skupinka "Samotáři v bavlnce" - další informace...



			  14.11.2023

             Výsledky dnešní bavlnky



			  11.11.2023

            
                V kalendáři akcí jsou přidané zájezdy k moři na příští rok. Na Korfu i na Djerbu mám předběžnou rezervaci 10 pokojů do 23.11.


			  8.11.2023

            
                Od listopadu pokračují zdokonalovací lekce on-line na bridžovém potrálu BBO. Více informací...



			  7.11.2023

             Výsledky dnešní bavlnky


			  3.11.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Příliš vysoký závazek".



			  31.10.2023

             Výsledky dnešní bavlnky


			  29.10.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Drahá hra".


			  26.10.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Inspirace BB 1975".


			  25.10.2023

             Výsledky bavlnky 24.10.


			  18.10.2023

             Výsledky bavlnky 17.10.


			  16.10.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "První trumfový zdvih".


			  15.10.2023

             Fotografie ze zájezdu na Djerbu.


			  14.10.2023

             Výsledky bavlnky 10.10.


			  4.10.2023

            
                Výsledky bavlnky 3.10.


			  3.10.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Slem není potřeba".

				
			  27.9.2023

            
                Výsledky bavlnky 26.9.



			  22.9.2023

            
                Fotografie z bridžového 
				týdne v Andalusii
				


			  21.9.2023

            
                V rubrice Příklady je přidaná nová 
				aktualita "Incident na MS v Maroku".


			  20.9.2023

            
                výsledky bridžového 
				týdne v Andalusii
				


              20.9.2023

            
                Výsledky bavlnky 19.9.


			  7.9.2023

            
                V pátek 1.9. zemřel ve spánku Luboš Literák.

				Vzpomeňte na něj.

	
			  7.9.2023

            
                Fotografie z bridžového týdne v Albrechticích 


			  3.9.2023

            
                Výsledky bridžového týdne v Albrechticích 
				včetně závěrečného 

                Fotografie vyvěsím během příštích dnů.

 
			  24.8.2023

            
                Včera umřela Alenka Petrovská. Rozloučení s ní bude ve čtvrtek 31.8.

                Vzpomeňte prosím na ni se mnou - 
				album "Vzpomínka na Alenku"

                Parte

                


			  23.8.2023

            
                Výsledky bavlnky 22.8.


			  21.8.2023

            
                V rubrice Příklady je přidaná nová 
				aktualita "Kvalifikace střední Ameriky na Mistrovství světa".

		      16.8.2023

            
                Výsledky bavlnky 15.8.



			  15.8.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Dostatečná podpora".


			  13.8.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Bezva finta".


			  9.8.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Dva mistři".


			  9.8.2023

            
                Výsledky bavlnky 8.8.


			  8.8.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Merrimac".


			  7.8.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "A přece lze splnit".



			  2.8.2023

            
                Výsledky bavlnky 1.8.


			  1.8.2023

            
                Bavlnka pokračuje i přes léto každé úterý od 17.45. Párové turnaje jsou v BK Praha také každé pondělí od 17.45.



			  31.7.2023

            
                Výsledky bavlnky 25.7.


				 Výsledky bavlnky 18.7.


                Výsledky bavlnky 11.7.
				

                 

               
           

			  21.7.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Český slem".



			  19.7.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Krvežíznivé kontra".



			  18.7.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				Odposlechnuto.


			  16.7.2023

            
               Do výsledků bridžového týdne na Slapech
               je přidán závěrečný highscorer.

               Fotoalbum na Rajče.cz
			   

			  


			  15.7.2023

            
               Výsledky bridžového týdne na Slapech

               Závěrečného highscorera dodělám a fotografie vyvěsím během příštích dnů.
			  

			  4.7.2023

            
               Fotografie z bridžového týdne v Albánii


			  3.7.2023

            
                na bridžový týden na Slapech
				se uvolnil jeden pokoj na celý pobyt a jeden na zkrácený pobyt od neděle do úterý.


			  30.6.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Síla Holého pikového kluka".


			  27.6.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky

                Rozdání 
             


			  27.6.2023

            
               Výsledky bavlnky 20.6.


			  15.6.2023

            
               Výsledky bridžového týdne v Albánii


			  13.6.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky

                Rozdání 
             


			  8.6.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "3NT nebo 4H?".



			  6.6.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky

                Rozdání 
             


			  30.5.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky

                Rozdání 
             


			  30.5.2023

            
                Na  letní týden na Slapech zbývá poslední volný pokoj na celý týden a ještě jedno místo pro muže (ubytování s mužem). 



			  26.5.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Oběť královny".



			  24.5.2023

            
                Do kalendáře akcí jsem přidala pozvánku na říjnový zájezd na Djerbu. 


			  23.5.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky

                Rozdání 
             


			  23.5.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozehrání barvy.


			  22.5.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Jediná šance".


			  19.5.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Stačí odehrát eso".

			  18.5.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozehrání barvy.


			  16.5.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky

                Foto 

                Rozdání 
             



			  16.5.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Porážející výnos".


			  11.5.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Psychohrátky".


			  10.5.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Dodatečná šance".


			  9.5.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky


                             



			  2.5.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky

                
                Rozdání 
             



			  1.5.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Fredin mezi námi".



			  24.4.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky



			  24.4.2023

            
                Do kalendáře akcí jsem přidala pozvánku na exotický zimní zájezd na Srí Lanku. Přímý let Dreamlinem z Prahy a veliká sleva na first minute.


			  23.4.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Katastrofa".


			  21.4.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Nečekaný zisk".


			  18.4.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky


                Rozdání 
             



			  15.4.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Nečekané řešení".



			  11.4.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky


			  10.4.2023

            
                On-line zdokonalovací lekce: Na Velikonoční podnělí se nekoná, ale od příštího týdne pokračujeme každé pondělí od 9 hodin. 
				Bližší informace...



			  10.4.2023

            
                Začátek kurzu pro začátečníky je posunutý na 19.4. 
				Bližší informace...


			  4.4.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky
				


			  28.3.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky
				


			  27.3.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Nešťastný odhoz".



			  22.3.2023

            
                Na zájezd do Andalusie máme ještě 3 pokoje v opci do středy 
				29.3. do 20 hodin. Bližší info podám telefonicky.



			  21.3.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky
				


			  19.3.2023

            
                Výsledky bavlnky 14.3.2023 
				
				



			
			  7.3.2023

            
                Výsledky dnešní 
				bavlnky
				


			

			  28.2.2023

            
                Výsledky dnešní bavlnky

				Výsledky bavlnky 21.2.2023

				Výsledky bavlnky 14.2.2023


				


			  12.2.2023

            
                Do kalendáře akcí jsem přidala pozvánku na podzimní zájezd do Andalusie. Sbírám předběžné přihlášky, zatímco čekám na potvrzení hrací místnosti v hotelu.


			  11.2.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Vysoké závazky se plní snadněji".


			  7.2.2023

            
                Výsledky dnešní 
				bavlnky
				


			  3.2.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Odvážnému štěstí přeje".


			  2.2.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Jiná cesta".



			  31.1.2023

            
                Výsledky dnešní 
				bavlnky
				


			  29.1.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "I mistr tesař se utne".


			  27.1.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Několik vrstev".



			  24.1.2023

            
                Výsledky dnešní 
				bavlnky
				


			  21.1.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozehrání barvy.


			  20.1.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Obrana roku 1975".



			  17.1.2023

            
                Výsledky dnešní 
				bavlnky
				


			  16.1.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Překvapení".


			  13.1.2023

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozehrání barvy.


			  8.1.2023

            
                Od 17.1.2023 začínáme v BKP Praha úterní  
				Bavlnku - bližší informace zde..
								


			  7.1.2023

            
                Na stránku Výsledků bridžového týdne na Malé Skále je přidaný závěrečný highscorer a odkaz na album s fotkami.
				


			  6.1.2023

            
                Na zájezd do Albánie v červnu se uvolnil jeden standardní dvoulůžkový pokoj (19.389 Kč za osobu).
				


			  2.1.2023

            
                Výsledky bridžového týdne na Malé Skále
				


			  23.12.2022

            
                PŘEJI VŠEM KRÁSNÉ A KLIDNÉ VÁNOCE A DOBRÉ VYKROČENÍ DO LEPŠÍHO ROKU 2023.


			  17.12.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Zkušené rozhodnutí".


			  14.12.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Norský festival na Tenerife".


			  11.12.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozehrání barvy.


			  8.12.2022

            
                Fotografie ze zájezdu na Fuerteventuru 



			  7.12.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Expertní obrany".



			  2.12.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				odposlechnuto "Resnickovo pravidlo".


			  28.11.2022

            
                Stránka nebyla týden aktualizována, byli jsme se skupinou na Kanárských ostrovech. Během týdne vyvěsím reportáž s fotografiemi.



			  18.11.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Z britské sněmovny".



			  16.11.2022

            
                V rubrice Příklady je přidaná nová
				aktualita "70. Mistrovství Jižní Ameriky".


			  14.11.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Opatrná sehrávka".


			  11.11.2022

            
                Zájezd na Kanárské ostrovy - odlet 20.11. - je nyní zlevněn na last minute cenu 20.390 Kč. Je 
				volný poslední dvoulůžkový pokoj,
                kdo by chtěl jet s námi, volejte mi a neváhejte.


			  8.11.2022

            
                Fotografie z bridžového týdne v Nových Hradech 
				



			  7.11.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Lepší závazek".


			  4.11.2022

            
                Zdokonalovací lekce on-line pro všechny pokročilosti pokračují každoé pondělí od 9 hod a opakování lekce ve středu v 9 hod ráno.  
                Více informací... 
				


			  3.11.2022

            
                Výsledky bridžového týdne v Nových Hradech 
				včetně závěrečného highscorera.



			  28.10.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozehrání barvy.


			  24.10.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Exclusion".


			  21.10.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Nepříjemná rozloha".


			  20.10.2022

            
                V rubrice Příklady 
				je přidaná nová aktualita "Síň slávy EBL".


			  17.10.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozehrání barvy.


			  16.10.2022

            
                Od tohoto týdne každou středu pokračují zdokonalovací lekce on-line pro všechny pokročilosti.  Více informací... 
				


			  13.10.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Informace z dražby".

			  11.10.2022

            
                V rubrice Příklady 
				je přidaná nová aktualita "Řád pro skotskou bridžistku".


			  9.10.2022

            
                V rubrice Příklady 
				je přidaná nová aktualita "Zlatá medaile z juniorského MS".


			  5.10.2022

            
               Bridž - výzva pro odvážné stratégy! Nový kurz pro začátečníky - začátek je posunutý na 9. listopadu - 
			   více informací...
			   


			  3.10.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Mistrovství ČR v IMP".


			  2.10.2022

            
                Výsledky Mistrovství ČR IMP 2022 

            


			  29.9.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Hamižné kontra".


			  28.9.2022

            
                Z archivu ČT1 z roku 2010 - Reportáž z našeho bridžového klubu v pořadu Barvy života 
            

			

			
			  27.9.2022

            
                Do Výsledků bridžového 
				týdne na Malorce je přidán závěrečný highscorer a odkaz na album s fotografiemi.

            

			

			  26.9.2022

            
                Výsledky bridžového 
				týdne na Malorce

            

			
			  17.9.2022

            
                V rubrice Příklady je přidaná nová 
				aktualita "Nový prezident EBL".


			  16.9.2022

            Vzpomínka na Maria



			  12.9.2022

            
                Rozloučení s Mariem bude ve čtvrtek 15.9. v 15 hodin ve velké obřadní síni Krematoria Strašnice. 
				Parte


			  10.9.2022

				
					
					Mario dnes umřel. 

					Je nám to moc líto a budeme na něj vzpomínat.

					

					[image: Mario]


			  10.9.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozehrání barvy.


			  9.9.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Nešťastný a šťastný velký slem".


			  3.9.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Poslední rozdání finále".


			  2.9.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozehrání barvy.


			  30.8.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Karty nejsou skleněné".



			  29.8.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Zia baví diváky".


			  25.8.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Pastička".


			  24.8.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozehrání barvy.


			
			  23.8.2022

            
               Bridž - výzva pro odvážné stratégy! Nový kurz pro začátečníky začíná 5. října - 
			   více informací...
			   


			  21.8.2022

            
               Nahoře v kalendáři akcí jsou přidané pozvánky na akce příští léto - Slapy Laguna a Albrechtice.
			   


			  20.8.2022

            
               Nahoře v kalendáři akcí jsou přidané pozvánky na podzimní týden v Nových Hradech, na zájezd do Albánie 2023 
			   a na Silvestr 2022.


			  19.8.2022

            
               Na podzimní zájezd na Mallorcu se uvolnilo jedno místo 
				pro ženu - ubytování v dvoulůžkovém pokoji. Pro bližší info zavolejte.


			  18.8.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Spolupráce".


			  14.8.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Marrimac v prvním výnosu".


			  11.8.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Zádrž".



			  6.8.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozehrání barvy.



			  5.8.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Krokodýl".



			  3.8.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Špatný výnos, dobrý výsledek".



			  30.7.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Ztráťák na ztráťák".


			
			  22.7.2022

            
               Do pozvánek na akce jsem přidala pozvánku na zájezd do Karibiku v únoru příštího roku.


			  20.7.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Řešení existuje".



			  19.7.2022


            
                V rubrice Příklady je přidané nové rozehrání barvy.



			  17.7.2022

            
                 Výsledky a fotografie z bridžového týdne na Slapech 
				 včetně závěrečného highscorera.
				


			  8.7.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Příliš popisná dražba".



			  4.7.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				rozdání "Nejistota".



			  1.7.2022

            
                V rubrice Příklady je přidané nové 
				Odposlechnuto.



			
			
             
             
             Starší informace
             
             
             




	


	
   
	
   
	

   
	
   
	
   


        
            
                
		Úvod
	Bavlnka
	Příklady
	Odkazy
	Alba
	Výjezdy
	O mně




                 Autorská práva © 2006 Eva Fořtová.
            

        


        
    
    


    
